2

Архангельская область

Пинежский муниципальный округ

Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области (первого созыва)
(очередное восемнадцатое заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от 31 октября 2025 года № 287
с. Карпогоры

О внесении изменений в Положение о Пинежском территориальном отделе администрации Пинежского муниципального округа

Архангельской области

Руководствуясь Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Собрание депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области первого созыва РЕШАЕТ:
1. Внести в Положение о Пинежском территориальном отделе администрации Пинежского муниципального округа Архангельской области, утвержденного решением Собрания депутатов Пинежского муниципального округа Архангельской области от 20 декабря 2023 года № 40, следующие изменения:

1) абзац первый пункта 3 статьи 1 Положения изложить в следующей редакции:
«3. В границы ответственности Территориального отдела входят:

территории деревень Березник, Березник, Валдокурье, Вешкома, Вижево, Воепала, Вонга, Высокая, Заборье, Заозерье, Заозерье, Каргомень, Конецгорье, Крылово, Кулогора, Кулой, Малетино, Михеево, Окатово, Пепино, Першково, Петрова, Пильегоры, Подрадье, Сояла,, Усть-Поча, Холм, Цимола, Чикинская, Чушела, Щелья, Юбра, Юрола и поселков Голубино, Красная Горка, Красный Бор, Кривые Озера, Пинега, Тайга, Холм.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов

Пинежского муниципального округа                                                Е.М. Хайдукова

Глава Пинежского муниципального округа                                             Л.А. Колик